
2021.2.27 

 

 

営業再開のお知らせ 
 

 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、 

ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、 

感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

 

このたび店舗営業再開が決まりましたので、お知らせいたします。 

 

３月2 日 (火) ～               

 

 

営業再開にあたり、引き続き店舗内の衛生管理をはじめコロナウイルス感染症 

拡大の防止策を徹底・継続してまいります。 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

営業時間 （当面の間） 

〈平日〉 11:00～15:00         (ラストオーダー14:30) 

平日はランチタイムのみ営業 

 

〈土日祝〉11:00～20:00       (ラストオーダー19:30) 

                    

※営業時間は予告なく変更になる場合がございます。ご来店の際はお手数ですが 

店舗までお問い合わせくださいませ。 

 

 

 

 

塚本店 



2021.2.27 

 

 

 

営業再開のお知らせ 
 

 

 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、 

ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、 

感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

 

このたび店舗営業再開が決まりましたので、お知らせいたします。 

 

３月2 日 (火) ～  
 

営業再開にあたり、引き続き店舗内の衛生管理をはじめコロナウイルス感染症 

拡大の防止策を徹底・継続してまいります。 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

営業時間 （当面の間） 

〈平日〉 11:00～15:30 17:00～21:00  (ラストオーダー20:30) 

〈土日祝〉11:00～21:00       (ラストオーダー20:30) 

                    

 

※営業時間は予告なく変更になる場合がございます。ご来店の際はお手数ですが 

店舗までお問い合わせくださいませ。 

 

 

 

 

布施店 



2021.2.27 

 

 

営業再開のお知らせ 
 

 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、 

ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、 

感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

 

このたび営業再開が決まりましたので、お知らせいたします。 

 

３月2 日 (火) ～  
 （ 毎週月曜日「定休日」としておりましたが、緊急事態解除により 

         「毎月第二月曜日のみ定休日」とさせていただきます。） 

 

 

営業再開にあたり、引き続き店舗内の衛生管理をはじめコロナウイルス感染症 

拡大の防止策を徹底・継続してまいります。 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

営業時間 （3/2～3/7予定） 

〈平日〉 11:00～15:30 17:00～21:00  (ラストオーダー20:30) 

〈土日祝〉11:00～21:00       (ラストオーダー20:30) 

                   ※酒類は 20時オーダーストップ 

    

 ※営業時間は予告なく変更になる場合がございます。ご来店の際はお手数ですが 

店舗までお問い合わせくださいませ。 

 

 

 

川西店  



2021.2.27 

 

 

 

営業再開のお知らせ 
 

 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、 

ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、 

感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

 

このたび営業再開が決まりましたので、お知らせいたします。 

 

３月2 日 (火) ～  
 

 

営業再開にあたり、引き続き店舗内の衛生管理をはじめコロナウイルス感染症 

拡大の防止策を徹底・継続してまいります。 

お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

営業時間 （3/2～3/7予定） 

〈平日〉 11:00～15:30 17:00～21:00  (ラストオーダー20:30) 

〈土日祝〉11:00～21:00       (ラストオーダー20:30) 

                    ※酒類は 20時オーダーストップ 

    

 ※営業時間は予告なく変更になる場合がございます。ご来店の際はお手数ですが 

店舗までお問い合わせくださいませ。 

 

 

 

 

尼崎本店 


